
 Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

Direzione Generale
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il  D.M.  995  del  15  dicembre  2017,  che disciplina  le  modalità  di  espletamento  della  procedura  
concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per il  
reclutamento a tempo indeterminato di  personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo  
grado  in  possesso  del  titolo  di  abilitazione  all’insegnamento  o  di  specializzazione  all’insegnamento  di  
sostegno per i medesimi gradi di istruzione;

VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo  
indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTO l’avviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale – 4ª serie speciale – n. 30 del 13 aprile 2018;

VISTO il proprio decreto prot. 26439 del 11-12-2019 di approvazione delle graduatorie relative alla classe 
di concorso A018-FILOSOFIA E SCIENZE UMANE;

VISTI i propri decreti con cui viene in parte revocato il decreto prot. 17751 del 31-07-2019 concernente 
l’esclusione  dalle  graduatorie  di  merito  del  concorso  indetto  con  D.D.G.  85  dell’1  febbraio  2018  dei 
candidati a cui è stata rigettata dalla Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici e la valutazione del  
sistema nazionale di istruzione l'istanza di riconoscimento del titolo di abilitazione conseguito all'estero;

DECRETA

Art. 1) È approvata la graduatoria di merito del concorso indetto con D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 per la  
classe di concorso A018-FILOSOFIA E SCIENZE UMANE per la regione PUGLIA.

Art. 2) La graduatoria è allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.

IL DIRETTORE GENERALE
         Luisa Franzese

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

MTDL
mariateresa.delisa@istruzione.it



Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria
Regione: PUGLIA - Classe di concorso: A018-FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref
1 DELL'ANNA SIMONA 27/10/1977 LE 40 60 100
2 TOTARO ANNA 22/10/1976 BA 38 60 98
3 CONTE FRANCESCA 27/10/1973 BR 36 60 96
4 DELL'ANNA MANUELA VITTORIA 30/12/1976 LE 35 60 95 *
5 DILEO RACHELE 17/09/1959 BA 38 57 95
6 MANNO DANIELA 07/08/1976 NA 34 60 94
7 MARINELLI NICOLA 07/03/1984 BA 40 52,4 92,4
8 DIRODI MARIAROSARIA 03/07/1977 BA 40 51,9 91,9
9 INGROSSO SARA 28/06/1980 TA 40 49,1 89,1

10 FASCIANO MARIA ANGELA 28/05/1985 BZ 34 54,7 88,7
11 MARIANI ANTONELLA 29/05/1975 BA 35 52,7 87,7
12 MIGHALI CHIARA 27/09/1983 LE 40 47,6 87,6
13 BIANCO MICHELA 07/03/1987 BA 37 50,3 87,3
14 PRENCIPE ANTONIA 13/06/1981 FG 38 49,1 87,1
15 NOTARNICOLA MARIANNA 11/03/1979 BA 36 49,2 85,2
16 ELIA ANDREA 22/01/1976 LE 35 49,3 84,3
17 D'ALLEVA MARCELLA 17/02/1963 BR 40 43,8 83,8
18 SCHIFONE LUCIA 12/04/1985 TA 32 51,6 83,6
19 DI PONZIO MARIA 31/05/1978 TA 28 54 82
20 GRISORIO FRANCESCA 04/09/1984 FG 32 49,6 81,6
21 IEROVANTE ROSSELLA 25/09/1975 CS 36 45,5 81,5
22 D'ANGELA PASQUALE 11/11/1979 BR * 40 40,5 80,5
23 NOTA ANNALISA 06/01/1978 FG 34 46,4 80,4
24 ANCONA ROBERTO 15/05/1985 BA 40 40,2 80,2
25 GALLO GRAZIELLA 08/11/1965 FG 34 44,6 78,6
26 DE GENNARO FRANCESCA 23/12/1985 BA 38 39,8 77,8
27 VLONGA ANTONELLA 03/11/1978 BA 24 52,8 76,8
28 VOLPE ANGELA 28/12/1982 BA 22 54 76
29 COMES VITO 28/01/1976 BA 37 38,9 75,9
30 CASARANO FEDERICA 29/03/1988 LE 40 33,6 73,6
31 BRUNO DANIELA 03/03/1980 BA 40 32,6 72,6
32 TURCO FEDERICA 06/10/1988 BR 37 34,8 71,8
33 DE MITRI CINZIA 02/07/1975 LE 30 40,9 70,9
34 PERSIANI CLAUDIO 30/05/1977 MT S 40 30 70



Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria
Regione: PUGLIA - Classe di concorso: A018-FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref
35 IMPERIALE AMELIA 15/08/1985 AV 28 41,3 69,3
36 DI TERLIZZI VINCENZA 28/04/1985 BA 32 32,5 64,5
37 BERARDINO MARIA ANNA 27/04/1983 BA 16 46,8 62,8
38 MEO AGATA LUCIA 17/10/1970 TA * 18 43,7 61,7
39 AVARONE ANGELA 08/08/1968 BA 13 47,7 60,7
40 LEMBO GIOVANNI LUCIA 13/12/1978 CO 25 34,1 59,1
41 DINELLA CLAUDIO 21/10/1980 BA 28 30,3 58,3
42 SAULLE ANNA MARIA 13/02/1969 BA AE 30 27,5 57,5
43 BEN AMOR SAMIRA 23/10/1983 BA S 40 17 57
44 LEONE CINZIA 09/03/1975 CS 12 44,4 56,4
45 CARETTO DANIELA 29/05/1973 BR AE 36 20,1 56,1
46 BIANCHI LEONARDO ANTONIO 21/05/1965 LE 18 37,2 55,2
47 BONVINO ANTONIO 05/02/1968 FG 12 41,3 53,3
48 MARTUCCI ROSA 09/03/1973 TA 18 34,3 52,3
49 MICIACCIA ANNUNZIATA 25/11/1981 FG 18 33,7 51,7
50 DURANTE SIMONA 21/02/1975 LE AE 32 18 50
51 QUARTA ELISABETTA 23/02/1972 MI * S 37 12,5 49,5
52 MARTINELLI ALESSIA 13/10/1987 BA AE 23 21 44
53 MACRI' LUIGIA 23/10/1969 KR 10 33,3 43,3
54 PALOMBELLA VALERIO LAZZARO 05/09/1958 BA 30 6 36
55 POLI LIDIA CRESCENZA 25/08/1974 TA 30 2,8 32,8
56 PAPARELLA DANIELA 28/09/1966 BA 28 3 31
57 LUNGARETTI MARIA GIUSEPPINA 07/11/1958 TA 18 0 18

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero
S: Provvedimento cautelare

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva
L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età


	Sheet1

		2020-11-05T07:57:46+0000
	FRANZESE LUISA


		2020-11-05T12:11:58+0100
	Napoli
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0036189.05-11-2020




